废旧固定资产转让合同
转让方（以下简称甲方）：海南国际热带农产品交易中心有限公司
注册地址/住所：海口市海垦路13号绿海大厦9层
法定代表人：张柯

电话：68570994                  手机：15000603329

    受让方（以下简称乙方）：

注册地址/住所：
法定代表人：

电话：                            手机：

合同编号：

签约地点：海口市龙华区
根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，经甲乙双方友好协商，本着公平、平等、自愿、互利的原则就废旧固定资产（详情见附件）买卖达成以下协议，予同遵守履行。

设备名称

本次转让标的物：70项拟报废固定资产电子设备为批量设备，且置放时间较长、较杂乱，与评估报告型号、数量一致，以现场实物照片为准。

二、设备概况

1、甲方在此合同中慎重声明:本次向乙方提供的电子设备均为报废设备处理，甲方不向乙方提供任何技术资料或承担任何技术或性能方面的责任。
2、乙方在签订本合同之前应亲临现场详细了解和本合同有关的设备，权衡本次买卖的利弊，有问题及时与甲方协商，协商结果应写入本合同，否则无效。乙方在合同签订后再提出的问题甲方有权不作任何答复。

三、设备交易标的

1、本合同标的为甲方所持有的 海南国际热带农产品交易中心有限公司70件办公设备类废旧固定资产 （交易标的物名称）。经 海南乐评资产评估土地估价有限公司 评估并出具资产评估报告（乐评评估字[2024]第0916号），截止2024年 8 月 31日，交易标的物价值为人民币 6175.00元。

2、转让标的物上未设定任何形式的担保，包括但不限于该标的物资产存在抵押、或任何影响标的物资产转让的限制或义务。转让标的物也未被任何司法或其它权力机关采取查封等强制性措施。

四、转让的前提条件

1、甲方已履行了公司内部决策、资产评估等相关程序。
2、甲方依据有关法律、法规、政策的规定，就本合同项下交易已在海南农村产权交易服务平台完成公开挂牌程序。

3、乙方须为在中华人民共和国合法注册的法人实体，乙方应当具备甲方对受让规定的资格或者条件。因不符合条件参加竞买的，由乙方自行承担相应方的要求和相关条件的法律责任。
五、转让方式

本合同项下转让标的物交易已于      年    月    日至       年   月    日，经海南农村产权交易服务平台公开挂牌，挂牌期间产生    个意向乙方，并于     年     月    日以挂牌竞价方式组织实施竞价，乙方依法受让本合同项下转让标的物。
六、转让价款及支付方式
1、转让价格

根据公开挂牌结果（或公开竞价结果），甲方将本合同项下转让标的物以人民币（大写）                  元[即：人民币（小写）              元]转让给乙方。

转让价款支付方式

乙双方约定，乙方采用一次性付款方式，乙方应在本合同生效之日起 3   个工作日内，将交易价款人民币（大写）                  元[即：人民币（小写）                元]一次性支付至甲方指定银行账户。

账户名称：海南国际热带农产品交易中心有限公司
开户行及账号：农行海口市垦区支行 21163001040003338
交易服务费用和税费的承担

本合同项下交易过程中所产生的交易服务费用，依照有关规定由乙方承担。

产权交易中涉及的税费，按照国家的有关规定各自承担。

甲乙双方权利及义务

本次向乙方提供的电子设备均为报废设备处理，甲方不向乙方提供任何技术资料或承担任何技术或性能方面的责任。

买受人办理标的物交接手续，可能产生的变更登记等费用由买受人承担。

设备在现场交接,甲方只负责设备的交接地点和数量的清点及过磅的配合工作，拆卸、装运、人工、运输等费用由乙方承担。乙方在拆卸、装运过程中对甲方其他财产造成损失的，应按重置价格赔偿。
标的物转让登记手续由乙方办理。标的物产生的软件使用费、综合服务费、吊装、运输费、以及明确的或潜在的一切关联费用由买受人承担，法律未予以明确规定的（包括但不限于法律规定由出卖人承担的税费等），由乙方承担。乙方在竞买前应向所涉税务局部门确认成交后应缴纳的税费标准。拍卖费用及其他费用均由乙方承担。
乙方在甲方的管辖范围之内应听从甲方的安排和指挥，按照双方约定的货物进行装运,未经甲方允许，不能乱动甲方的材物,否则,按违约处理。
乙方不得弄虚作假，损害甲方的利益，一旦发现乙方应承担甲方经济损失总额的两倍以上的违约金。
乙方在拆装运输过程中要严把安全关,出现任何人身伤亡及机械事故等损失完全由乙方承担。甲方不承担任何责任和经济损失。
乙方应在合同签订的3个工作日内结清账款﹐5个工作日内并将货物全部运离甲方管辖区域,逾期按违约处理。
违约责任

1、本合同生效后，任何一方无故提出终止合同，均应按照本合同转让价款

的  10  %向对方一次性支付违约金，给对方造成损失的，还应承担赔偿责任。

2、乙方若逾期支付转让价款，每逾期一日应按合同转让价款的 0.5%  向甲方支付违约金，逾期超过  30 日的，甲方有权解除合同，并要求乙方按照本合同转让价款的  10  %支付违约金。

3、乙方若逾期将全部货物运离甲方区域，每逾期一日应按合同转让价款的 0.5%  向甲方支付违约金，逾期超过  30 日的，甲方有权解除合同，并要求乙方按照本合同转让价款的  10  %支付违约金。
4、本合同任何一方若违反约定的义务和承诺，给另一方造成损失的，应当承担违约及赔偿责任；若违约方的行为对产权交易标的或标的企业造成重大不利影响，致使本合同目的无法实现的，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿损失。

5、本合同任何一方违约，违约方需向守约方支付守约方的经济损失及实现合法权益的必要支出，包括但不限于律师费、差旅费、诉讼费、鉴定费等。

十、不可抗力因素

在合同履行过程中，转让标的物因不可抗力（如地震、火灾或因政府行为等）毁损、灭失的，甲方应及时通知乙方，并在发生不可抗力事件后10天内提供有关书面证明，双方可根据实际情况决定是否继续履行合同。因不可抗力变更或解除合同，双方互不承担违约责任。

十一、管辖及争议方式

1、本合同及转让交易中的行为均适用中华人民共和国法律。

2、有关本合同的解释或履行，当事人之间发生争议的，可以协商解决。协商不成的，可依法向合同签订地点海口市龙华区有管辖权的人民法院起诉。
十二、其他
1、本合同自甲乙双方的授权代表签字并盖章之日起生效。

2、双方对本合同内容的变更或补充应采用书面形式订立，并作为本合同的附件。本合同的附件与本合同具有同等的法律效力。

3、本合同一式  肆 份，甲方执  贰  份，乙方执   贰  份，具有同等法律效力。
转让方（甲方）：                           受让方（乙方）：

（盖章）                                    （盖章）

法定代表人                                 法定代表人

或授权代表（签字）：                       或授权代表（签字）：

签约时间：     年    月    日

报废资产评估明细表

产权持有单位：海南国际热带农产品交易中心有限公司                  评估基准日：2024年8月31日
	序号
	资产编号
	资产类别
	资产名称
	原值（元）
	已折旧摊销（元）
	净残值（元）
	评估单价（元/件）
	数量
	评估总价（元）

	1
	01050000000586
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	2
	01050000000587
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	3
	01050000000588
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	4
	01050000000589
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	5
	01050000000590
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	6
	01050000000591
	电器设备
	交换机
	18,900.00
	18,333.00
	567.00
	10
	1
	10

	7
	01050000000592
	电器设备
	交换机
	26,570.00
	25,772.90
	797.10
	10
	1
	10

	8
	01050000000593
	电器设备
	交换机
	26,570.00
	25,772.90
	797.10
	10
	1
	10

	9
	01050000000602
	电器设备
	交换机
	5,800.00
	5,626.00
	174.00
	10
	1
	10

	10
	01050000000603
	电器设备
	交换机
	5,800.00
	5,626.00
	174.00
	10
	1
	10

	11
	01050000000604
	电器设备
	米机柜
	3,000.00
	2,910.00
	90.00
	70
	1
	70

	12
	01050000000605
	电器设备
	米柜机
	2,400.00
	2,328.00
	72.00
	70
	1
	70

	13
	01050000000606
	电器设备
	米柜机
	2,400.00
	2,328.00
	72.00
	70
	1
	70

	14
	01050000000607
	电器设备
	米机柜
	2,400.00
	2,328.00
	72.00
	70
	1
	70

	15
	01050000000608
	电器设备
	米柜机
	2,400.00
	2,328.00
	72.00
	70
	1
	70

	16
	01050000000609
	电器设备
	米柜机
	2,400.00
	2,328.00
	72.00
	70
	1
	70

	17
	01050000000613
	电器设备
	交换机
	16,399.00
	15,907.03
	491.97
	10
	1
	10

	18
	01050000000614
	电器设备
	交换机
	16,399.00
	15,907.03
	491.97
	10
	1
	10

	19
	01050000000615
	电器设备
	交换机
	16,399.00
	15,907.03
	491.97
	10
	1
	10

	20
	01050000000616
	电器设备
	交换机
	16,399.00
	15,907.03
	491.97
	10
	1
	10

	21
	01050000000617
	电器设备
	交换机
	5,598.00
	5,430.06
	167.94
	10
	1
	10

	22
	01050000000618
	电器设备
	交换机
	5,598.00
	5,430.06
	167.94
	10
	1
	10

	23
	01050000000619
	电器设备
	交换机
	5,598.00
	5,430.06
	167.94
	10
	1
	10

	24
	01050000000620
	电器设备
	交换机
	5,598.00
	5,430.06
	167.94
	10
	1
	10

	25
	01050000000621
	电器设备
	投影机
	28,980.00
	28,110.60
	869.40
	20
	1
	20

	26
	01050000000626
	电器设备
	投影机
	26,500.00
	25,705.00
	795.00
	20
	1
	20

	27
	01050000000635
	电器设备
	用友专用服务器电脑
	11,800.00
	11,446.00
	354.00
	60
	1
	60

	28
	01050000000655
	电器设备
	点钞机
	1,750.00
	1,697.50
	52.50
	10
	1
	10

	29
	01050000000656
	电器设备
	装订机
	2,500.00
	2,425.00
	75.00
	10
	1
	10

	30
	01050000000681
	电器设备
	APC40KVUPS主机
	126,200.00
	122,414.00
	3,786.00
	10
	1
	10

	31
	01050000000759
	电器设备
	摄像头
	4,880.00
	4,733.60
	146.40
	3
	1
	3

	32
	01050000000760
	电器设备
	无线麦克风
	3,750.00
	3,637.50
	112.50
	3
	1
	3

	33
	01050000000761
	电器设备
	无线麦克风
	3,750.00
	3,637.50
	112.50
	3
	1
	3

	34
	01050000000762
	电器设备
	无线麦克风
	3,750.00
	3,637.50
	112.50
	3
	1
	3

	35
	01050000000763
	电器设备
	无线麦克风
	3,750.00
	3,637.50
	112.50
	3
	1
	3

	36
	01050000000764
	电器设备
	反馈抑制器
	2,000.00
	1,940.00
	60.00
	5
	1
	5

	37
	01050000000765
	电器设备
	调音台
	1,000.00
	970.00
	30.00
	50
	1
	50

	38
	01050000000766
	电器设备
	机柜
	5,800.00
	5,626.00
	174.00
	60
	1
	60

	39
	01050000000767
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	40
	01050000000768
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	41
	01050000000769
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	42
	01050000000770
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	43
	01050000000771
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	44
	01050000000772
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	45
	01050000000773
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	46
	01050000000774
	电器设备
	联想台式
	5,200.00
	5,044.00
	156.00
	40
	1
	40

	47
	01050000000777
	电器设备
	打印机
	2,150.00
	2,085.50
	64.50
	50
	1
	50

	48
	01050000000776
	电器设备
	视频监控设备一套
	12,131.70
	11,767.75
	363.95
	220
	1
	220

	49
	01050000000578
	电器设备
	投影机
	31,500.00
	30,555.00
	945.00
	55
	1
	55

	50
	01050000000794
	电器设备
	格力空调（外机+挂机）
	2,800.00
	2,716.00
	84.00
	260
	1
	260

	51
	01050000000801
	电器设备
	台式机dell optiplex  3046mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	52
	01050000000802
	电器设备
	台式机dell optiplex 3046mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	53
	01050000000803
	电器设备
	台式机dell optiplex 3046mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	54
	01050000000804
	电器设备
	台式机dell optiplex 3046 mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	55
	01050000000806
	电器设备
	台式机dell optiplelx 3046 mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	56
	01050000000807
	电器设备
	台式机dell optiplex 3046 mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	57
	01050000000808
	电器设备
	台式机dell optiplex 3046 mt
	4,179.49
	4,054.11
	125.38
	50
	1
	50

	58
	01050000000812
	电器设备
	格力空调5P外机
	10,650.00
	10,330.50
	319.50
	600
	1
	600

	59
	01050000000826
	电器设备
	科密碎纸机C-739
	800.00
	776.00
	24.00
	20
	1
	20

	60
	小计

	638,426.13
	619,273.38
	19,152.75

	59
	2735

	1

	电器设备
	机柜

	120
	3
	360

	2

	电器设备
	机柜

	120
	1
	120

	3

	电器设备
	格力空调1.5P（外机+挂机）

	280
	2
	560

	4

	电器设备
	格力空调5P外机

	600
	1
	600

	5

	电器设备
	格力空调2P外机

	300
	1
	300

	6

	电器设备
	格力空调2P外机

	300
	1
	300

	7

	电器设备
	格力空调5P外机

	600
	1
	600

	8

	电器设备
	格力空调5P外机

	600
	1
	600

	9

	小计（盘盈）

	/
	/
	/

	11
	3440

	10

	合计

	638426.13
	619273.38
	19152.75

	70
	6175.00